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Утвержден решением
Совета депутатов 
Сергиево-Посадского 
муниципального района  
Московской области 
от _______________ №______


Перечень 
недвижимого имущества, находящегося в собственности Российской Федерации и предлагаемого к передаче в собственность 
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1 
	Жилой дом (квартира № 1)
	Московская область, Сергиево-Посадский р-н, п.Шильцы, в/г № 122
	общая площадь 118 кв.м.

	2 
	Техническое здание
	Московская область, Сергиево-Посадский р-н, п.Шильцы, в/г № 122
	общая площадь 270 кв.м.

	3 
	Земельный участок в границах военного городка № 122 
	Московская область, Сергиево-Посадский    р-н, п. Шильцы
	общая площадь 13000 кв.м.





Начальник управления муниципальной собственности                                                                                                             О.Ю.Мурзак





